
Uchwała Nr XLIV/307/2014
Rady Miejskiej w Młynarach
z dnia  13 listopada 2014 roku

w sprawie zmiany budżetu  Miasta i Gminy Młynary na 2014 rok.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym   ( tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:

§ 1

W Uchwale  Nr  XXXV/238/2013  Rady  Miejskiej  w  Młynarach  z  dnia  19  grudnia 

2013  roku  w sprawie  uchwalenia  budżetu  Miasta  i  Gminy  Młynary  na  2014  rok 

wprowadza się następujące zmiany:

1.Zwiększa  się  o  kwotę  117 008,00  zł   plan  dochodów  budżetu  Miasta  i  Gminy 

Młynary na 2014 rok, jak w załączniku nr 1 do Uchwały.

2. Plan dochodów budżetu gminy na 2014 rok po zmianie wynosi 19 020 182,20 zł, z 

tego:

1) dochody bieżące – 17 104 600,84 zł,

2) dochody majątkowe – 1 915 581,36 zł.

3.Zwiększa  się  o  kwotę  117 008,00  zł  plan  wydatków  budżetu  Miasta  i  Gminy 

Młynary na 2014 rok, jak w załączniku nr 2 do Uchwały.

4.Plan  wydatków  budżetu  gminy  na  2014  rok  po  zmianie  wynosi  18 942  660,48 

złotych,           z  tego:  

               1) wydatki bieżące – 17 250 411,48 złotych, z tego:

               a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7 368 506,36 złotych,

          b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 480 264,81 złotych,

          c) dotacje na zadania bieżące – 620 740,00 złotych,

          d) wydatki na obsługę długu – 205 000,00 złotych,

               2) wydatki majątkowe – 1 692 249,00 złotych.

5.Zmienia się  plan wydatków inwestycyjnych na 2014 rok, jak w załączniku nr 3 do 

Uchwały.



6.Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi , jak w załączniku nr 4 do Uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                          Grzegorz Boll


